Johnny Gustafsson Rodeby 20231007

Forsaljning till privatpersoner och foretag med fraktfri leveransen till en

foretagsadress eller himtas i Saleboda
Maila garna din bestéiillning till:

salebodadackservice@gmail.com

www.salebodadackservice.se

AL EBOOA 0
DACKSEVICE.,

LN LT FERSONL /A5 L2ACA VIEAAS TALAN
salebodadackservice@gmail.com Micke: 0709-307680

Fullt sortiment av dack

och filg till bil
och ovriga fordon

Johnny: 0705-177236

Prislistan galler fran 1oktober 2023
Dack till Gross och enduro

Priser inklusive moms

Dubbdiack vintern 2023-2024

80/100-21 90/90-21 110/100-18 110/90-19 90/100-16
Bridgestone X31 1890 kr Mitas C17 2080 kr Mitas XT 454 2450 kr  Mitas XT454 2500 kr  Mitas 1600 kr
Mitas XT994 1600 kr Bridgestone ES0 2080 kr Mitas C16 2050 kr Mitas C16 2075 kr  Bridgestone 1895 kr
Mitas XT434 1830 kr Bridgestone X40 2100 kr  Bridgestone X31 2200 kr
Michelin Tracker 1850 kr 90/100-21: Bridgestone X40 Extra 2300 kr Michelin Tracker 2000 kr  70/100-19
AC 10 finns inte ldngre X-Grip Hulky Boy 2250 kr  Bridgestone X31 2175 kr Mitas 1850 kr
Michelin Tracker 1975 kr Bridgestone 1825 kr
b, § ORIDGESTONE
%&; MICHELIN l‘

) E 50 FIM 90/90-21 820 kr
Enduro Medium  FIM 90/10021 995 kr Kampanjpris ES0 FIM 120/90-18 1050 kr
Enduro Medium FIM 90/90-21 910 kr pa E50 FIM 140/80-18 1100 kr
Starcross 6 Medium-Soft 80/100-21 860 kr Enduro Medi Battlecross X10, X20, X31, X40 80/100-21 735 kr
Starcross 6 Medium-Hard 80/100-21 860 kr LACUFO MCAIUM 5, 0006 %20, X31, X40 90/100-21 750 kr
Starcross 6 Medium-Soft 00/100-21  825ke  FIMOUMO0-21 g, e cross X 10, X20, X31 80/100-21 735 kr
Starcross 6 Medium-Hard 90/100-21 825 kr Battlecross X20, X31, X40 110/100-18 895 kr
Enduro Medium FIM 120/90-18 1125 kr 995 kr Battlecross X10, X20, X31, X40 100/90-19 895 kr
Enduro Medium FIM 140/80-18 1160 kr Battlecross X10, X20, X31, X40 110/90-19 950 kr
Extreme 140/80-18 1730 kr Battlecross X20, X30 70/100-19 620 kr
Tracker 140/80-18 925 kr Battlecross X20, X30 90/100-16 700 kr
Tracker 110/100-18 810 kr X10: Sand X20: Soft X31: Medium X40: Hard
Tracker 90/90-21 675 kr
Tracker 80/100-21 675 kr
Starcross 6 Medium-Soft 110/100-18 1025 kr
Starcross 6 Medium-Hard 110/100-18 1025 kr
Starcross 6 Medium-Soft 120/90-18 1075 kr
Starcross 6 Medium-Hard 120/90-18 1075 kr W l R E L L l
Starcross 6 Medium-Soft 110/90-19 1040 kr
Starcross 6 Medium-Hard 110/90-19 1040 kr
Starcross 6 Soft, Medium 100/90-19 1015 kr Scorpion MX32 MidSoft 90/100-21 880 kr
Starcross 5 Soft, Medium 90/100-14 775 kr Scorpion MX32 MidSoft 80/100-21 825 kr
Starcross 5 Soft, Medium 90/100-16 820 kr Scorpion XC MidSoft 120/100-18 995 kr
Starcross 5 70/100-19 710 kr Scorpion XC MidSoft 110/100-18 930 kr
Starcross 5 80/100-12 660 kr Scorpion MX32 MidSoft 110/90-19 1050 kr
Starcross 5 60/100-14 570 kr Scorpion MS32 MidSoft/MidHard ~ 90/100-16 840 kr
Starcross 5 Mini 2.75-10 450 kr Scorpion MS32 MidSoft/MidHard ~ 70/100-19 700 kr
Starcross 5 Mini 2.50-12 500 kr Mousse 18,19,21 tum 1770 kr
Mousse M15 80/100&90/90-21 1465 kr Gel kg 725 kr
Mousse M16 90/100-21 1500 kr
Mousse MI18 110/100&100/100-18 1590 kr
Mousse M14 140/80-18 1590 kr
Mousse M199 110/90-19 1570 kr _
Mousse M122 100/90-19 1570 kr
o v s s DUNILOFXr
Slang UHD 4MM 18-tum 290 kr '
Slang UHD 4MM 19-tum 350 kr MOTORCYCLE TIRES
Gel 12 Tuber 870 kr

METZELER

MOTORCYCLE TIRES

6 Days Extreme 140/80-18 1080 kr
6 Days Extreme Soft 140/80-18 1140 kr
6 Days Extreme Supersoft 140/80-18 1210 kr
6 Days Extreme 120/90-18 1060 kr
6 Days Extreme 90/100-21 920 kr
6 days Extreme 90/90-21 800 kr
Mousse 18, 19, 21 1770 kr
Gel 1kg 725 kr

Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax
Geomax

MX 33

MX353
MX33
MX353
MX33
MX353
MX33
MX353
MX33
MX353
MX33
MX353
MX33
MX353

110/100-18
110/100-18
120/90-18
120/90-18
100/90-19
100/90-19
110/90-19
110/90-19
80/100-21
80/100-21
90/100-16
90/100-16
70/100-19
70/100-19

1050 kr
1000 kr
1090 kr
1000 kr
1090 kr
1020 kr
1090 kr
1045 kr
965 kr
920 kr
870 kr
890 kr
760 kr
795 kr

Terraforce MX SM/MH 110/100-18 875 kr
XT-454 2XGron 110/100-18 1025 kr
Terraforce MX SM/MH 120/90-18 970 kr
XT-754 Standard 120/90-18 850 kr
XT-754 1x Gron 120/90-18 950 kr
Terraforce MX SM/MH, SAND 80/100-21 680 kr
Terraforce MX 1XGRON 90/90-21 750 kr
Terraforce MX  1XGron 90/100-21 790 kr

LONG-LIFE PERFORMANCE

IRmMouss

Samtliga storlekar Standard
Samtliga storlekar Race

1425 kr
1450 kr



